
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 29,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,20 €

Apraksts
Pirmā palīdzība atklātām krūšu kurvja brūcēm - Halo
Chest Seal
Šis ir neuzsūcošs un nesterils, okluzīvs brūču pārsējs, kas paredzēts
brūces segšanai un mehāniskās barjeras nodrošināšanai.

Iezīmes:

Teicami pielīpošs hidrofilisks želejas pārklājums: nodrošina drošu
blīvējumu pat asins vai sviedru klātbūtnē.
Dizains bez vārsta: novērš vārsta pārvietošanās risku, nodrošinot
uzticamu veiktspēju.
Lielā cilne vieglai noņemšanai: ļauj ātri un viegli noņemt pat
ārkārtas situācijās.
Universāla lietošana: Var tikt izmantots arī citu brūču pārsēju
nostiprināšanai, papildinot tā daudzpusību.
Tīra noņemšana: pēc noņemšanas neatstāj līmes atliekas.
Izcirtnes visos 4 stūros: paredzētas vieglai atvēršanai, nodrošinot

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ātru piekļuvi.
Atkārtoti noslēdzams iepakojums: Iepakojums var tikt atkārtoti
noslēgts, ja produkts tūlīt netiek izmantots, saglabājot tā
sterilitāti.
Plašs temperatūras diapazons: Efektīvs temperatūrās no -40 °C līdz
+65 °C.
Ilgstošs glabāšanas laiks: Var tikt izmantots līdz 3 gadiem no
ražošanas datuma.
Bez lateksa: Droši lietojams pacientiem ar lateksa alerģijām.

Prece tiek piedāvāta 2 gabalu iepakojumā. Cena attiecas arī uz divu gabalu
iepakojumu.

Lietošanas instrukcija:

Notīriet un nosusiniet brūci
Noņemiet aizsargplēvi no pārsēja
Ar līmplēves pusi uz leju, stingri uzlieciet to tieši uz brūces
centra
Uzklājiet ar vieglu spiedienu
Pēc lietošanas izmetiet kopā ar citām līdzīgām medicīniskajām
ierīcēm.

Zīmola valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

